
FLECHE D'OR ANDERLECHT TIR LIGUE 18M   8 et 9 oct. 2005

Club Nom Prénom N° ligue Cat. T/M Série 1 10 9 Série 2 10 9 Total 10 9

FOA VANDENHOVE Yves 201029 RHM T 266 9 9 267 10 11 533 19 20
GPE NIJS Christian 204029 RHM M 260 6 10 268 7 16 528 13 26
CTH PENA Victor 405081 RHM M 257 10 6 261 6 12 518 16 18
GPE ROUSSEAU Daniel 204013 RHM M 246 5 12 244 2 4 490 7 16

FAO DETAILLE Benoit 252100 RHJ M 261 7 13 263 11 8 524 18 21

GAU VANDESTRICK Philippe 207028 RHC M 254 8 6 238 4 7 492 12 13
FOA FONTAINE Bertrand 201053 RHC M 218 7 3 218 4 7 436 11 10

GSR DE WILDE Olivier 203056 RH2 T 279 13 13 277 12 15 556 25 28
SSK ROOSEN Dany 205025 RH2 M 269 9 13 273 9 15 542 18 28
LAW MALEVE Vincent 701038 RH2 T 270 9 14 268 9 13 538 18 27
FAO D'HEUR Frédéric 252078 RH2 T 266 7 13 268 11 9 534 18 22
CEN JAUMOTTE Jean-Philippe 306060 RH2 T 263 9 10 256 5 13 519 14 23
FAO VREBOS Benoit 252092 RH2 T 247 4 10 271 8 15 518 12 25
FOA VAN WALLENDAEL Pierre 201037 RH2 M 254 5 11 260 6 13 514 11 24
SSC SCHULLER Luc 316035 RH2 T 245 8 7 261 8 15 506 16 22
FOA SIMON Tony 201023 RH2 T 252 5 10 248 5 8 500 10 18
FAO VERHEGGEN Marc 252113 RH2 M 245 8 11 236 4 9 481 12 20
FAO VANESSE Joël 252108 RH2 M 225 3 5 222 3 7 447 6 12
FAO LECLEF Patrick 252054 RH2 M 225 1 8 213 1 4 438 2 12
FOA FONTAINE Jean-Pol 201051 RH2 M 214 3 7 212 2 7 426 5 14
SSK ROOSEN Christophe 205027 RH2 M 219 1 6 199 2 2 418 3 8
GPE JACQUEMAIN Pascal 204009 RH2 M 190 1 6 208 3 5 398 4 11

GPE DOCKX Ronny 204008 RH1 M 280 14 12 288 19 10 568 33 22
SSC PIQUET Jean-Michel 316015 RH1 T 286 17 12 280 16 9 566 33 21
LAW ESTIEVENART Philippe 701007 RH1 T 281 16 10 274 12 13 555 28 23
PAC DEMARET Christophe 311016 RH1 T 277 14 11 276 13 11 553 27 22
CAB LEROY Quentin 705018 RH1 T 279 15 9 270 5 20 549 20 29
PAC GHISSE Michaël 311006 RH1 T 273 10 12 270 8 15 543 18 27
FOA VAN MUYLDER Roland 201012 RH1 T 265 9 15 277 13 12 542 22 27
ASB SOETAERT Willem 901022 RH1 T 263 8 11 278 15 10 541 23 21
GSR WIGGELEER Patrick 203005 RH1 T 266 7 15 275 13 10 541 20 25
SSC VANDERVEKEN Yves 316034 RH1 T 267 6 19 242 7 9 509 13 28

SSK ROOSEN Valérie 205062 RDJ T 225 5 8 241 6 7 466 11 15

FOA CROUGHS Margaux 201010 RDC M 239 7 6 179 1 4 418 8 10

FOA VERBEELEN Laurence 201045 RDB M 221 3 4 193 2 5 414 5 9
GSR MANCHE Céline 203110 RDB 80 197 1 5 0 0 0 197 1 5

RECURVE HOMME MASTER

RECURVE HOMME JUNIOR

RECURVE HOMME CADET

RECURVE HOMME 2

RECURVE HOMME 1

RECURVE DAME JUNIOR

RECURVE DAME CADETTE

RECURVE DAME BENJAMINE



FLECHE D'OR ANDERLECHT TIR LIGUE 18M   8 et 9 oct. 2005

FOA PETIT Sylvie 201033 RD2 T 263 8 12 259 6 11 522 14 23
FOA DEKNOP Nadine 201021 RD2 T 248 6 6 239 6 10 487 12 16
FAO DEFRENNE Viviane 252058 RD2 M 232 3 7 209 1 8 441 4 15
AGC RAHIER Angélique 410031 RD2 M 228 2 11 204 0 7 432 2 18
FAO VAN DYCK Roseline 252099 RD2 M 224 3 7 202 2 8 426 5 15
FOA COOREMANS Leona 201061 RD2 M 159 4 2 117 0 0 276 4 2

GSR PEEREN Isabelle 203006 RD1 T 272 12 12 276 14 9 548 26 21
CTH BOULANGER Hélène 405083 RD1 M 240 6 6 228 7 5 468 13 11

FOA ALLARD Leon 201028 CHV T 272 6 20 272 9 14 544 15 34
GPE DEVOLDER Jean-Pierre 204011 CHV M 265 4 20 267 5 19 532 9 39
GSR VASSART Christian 203022 CHV T 266 4 19 264 5 22 530 9 41
GAU DE MAERE Pierre 207061 CHV T 272 6 20 254 7 10 526 13 30
FOA BERTELS Roger 201017 CHV T 200 3 12 247 3 14 447 6 26

FOA VANDEN HOECK Maurice 201007 CHM T 286 16 14 287 17 13 573 33 27
SHE MARCHANDISE Eli 511011 CHM T 279 9 21 284 14 16 563 23 37
FOA DE MAERE André 201043 CHM T 280 11 18 282 12 18 562 23 36
GSR PRIEELS Philippe 203055 CHM T 283 13 17 276 8 20 559 21 37
GAU DE NAYER Jean 207057 CHM T 276 7 22 274 5 24 550 12 46
SAG NONNON Ernest 314006 CHM T 279 9 21 271 3 25 550 12 46
GPE EUDIER Jean-Pierre 204047 CHM T 273 5 24 273 5 24 546 10 48
HEL SWIGGERS Jos 905106 CHM T 271 6 19 271 7 18 542 13 37
LAW DEBATTY Françis 701016 CHM T 270 7 18 271 5 22 541 12 40
GAU LALLEMAND Richard 207049 CHM T 267 4 21 270 9 20 537 13 41
ADS CHATTELAIN Daniel 411004 CHM M 265 7 12 268 9 11 533 16 23
GAU SEMMELING Jean 207033 CHM T 249 0 17 240 2 12 489 2 29

GPE GHYSSENS Geoffrey 204075 CHC M 256 6 12 243 6 5 499 12 17

GPE FELIPE GOMEZ Juan 204015 CH2 T 280 11 18 279 10 19 559 21 37
GSR CHAIDRON Jean-Marc 203043 CH2 T 277 10 17 277 9 19 554 19 36
FOA PATERAKIS Akylas 201036 CH2 T 275 10 16 271 8 16 546 18 32
FAO GEERTS Didier 252089 CH2 T 276 7 22 265 5 18 541 12 40
LIE MICHOTTE Jean-Pierre 403019 CH2 T 265 4 18 267 4 20 532 8 38
GAU DE KEMPENEER Jeremy 207047 CH2 T 257 6 14 269 6 18 526 12 32
FOA PEIRLINCK Benny 201040 CH2 T 225 3 16 236 1 15 461 4 31
FAO SEPULCHRE Damien 252057 CH2 T 263 4 16 0 0 0 263 4 16

RECURVE DAME 2

RECURVE DAME 1

COMPOUND HOMME VETERAN

COMPOUND HOMME MASTER

COMPOUND HOMME CADET

COMPOUND HOMME 2



FLECHE D'OR ANDERLECHT TIR LIGUE 18M   8 et 9 oct. 2005

HEL LEMOINE Tom 905008 CH1 T 290 20 10 281 11 19 571 31 29
GAU DE NAYER Sebastien 207045 CH1 T 284 14 16 287 17 13 571 31 29
GPE DURANT Bernard 204017 CH1 T 287 17 13 282 13 16 569 30 29
LIE DELACROIX Pascal 403033 CH1 T 286 16 14 283 13 17 569 29 31
FOA BOTTIAU David 201031 CH1 T 280 20 20 286 16 14 566 36 34
FAO GENIN Jean-Marc 252037 CH1 T 276 7 22 288 18 12 564 25 34
LFE LEJEUNE Paul 302001 CH1 T 283 13 17 280 11 18 563 24 35
GPE GHYSSENS Rudy 204076 CH1 T 272 5 22 282 12 18 554 17 40
LFE LAMEIR Didier 302019 CH1 T 266 4 18 268 4 21 534 8 39
SSC HENIN Christian 316029 CH1 T 265 2 22 264 4 17 529 6 39
HEL VANDENBORNE Wim 905087 CH1 T 246 6 14 273 8 19 519 14 33

LIE AUGUSTE Solange 403075 CDV T 237 3 13 261 5 22 498 8 35

SAG RAYMAEKERS Christianne 314007 CDM T 279 9 21 279 10 19 558 19 40

GSR PRIEELS Sarah 203056 CDC T 262 4 17 272 7 18 534 11 35

SSC MARIUSZ Martine 316028 CD2 T 257 5 17 257 5 11 514 10 28
SSC TROTTA Rosa 316024 CD2 T 216 2 15 247 3 17 463 5 32
GSR VANVELTHEM Jacqueline 203024 CD2 T 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CMA ANRIS Yolande 256009 CD1 T 286 17 12 286 17 12 572 34 24
GSR PEETERS Dominique 203076 CD1 T 275 7 21 270 4 23 545 11 44

ASB DE GREEF Ludo 901009 BBH M 254 6 8 269 10 10 523 16 18
AGC RAHIER Gabriël 410014 BBHV M 202 2 4 197 3 4 399 5 8

COMPOUND HOMME 1

COMPOUND DAME VETERAN

BARE BOW HOMME

COMPOUND DAME MASTER

COMPOUND DAME CADETTE

COMPOUND DAME 2

COMPOUND DAME 1



FLECHE D'OR ANDERLECHT TIR LIGUE 18M  8 et 9 oct. 2005

Club Nom Prénom N° ligue Cat. T/M Série 1 10 9 Série 2 10 9 Total 10 9

GSR DE WILDE Olivier 203056 RH2 T 279 13 13 277 12 15 556 25 28
GSR PEEREN Isabelle 203006 RD1 T 272 12 12 276 14 9 548 26 21
GSR WIGGELEER Patrick 203005 RH1 T 266 7 15 275 13 10 541 20 25

FOA VAN MUYLDER Roland 201012 RH1 T 265 9 15 277 13 12 542 22 27
FOA VANDENHOVE Yves 201029 RHM T 266 9 9 267 10 11 533 19 20
FOA PETIT Sylvie 201033 RD2 T 263 8 12 259 6 11 522 14 23

GPE DOCKX Ronny 204008 RH1 M 280 14 12 288 19 10 568 33 22
GPE NIJS Christian 204029 RHM M 260 6 10 268 7 16 528 13 26
GPE ROUSSEAU Daniel 204013 RHM M 246 5 12 244 2 4 490 7 16

SSC PIQUET Jean-Michel 316015 RH1 T 286 17 12 280 16 9 566 33 21
SSC VANDERVEKEN Yves 316034 RH1 T 267 6 19 242 7 9 509 13 28
SSC SCHULLER Luc 316035 RH2 T 245 8 7 261 8 15 506 16 22

FAO D'HEUR Frédéric 252078 RH2 T 266 7 13 268 11 9 534 18 22
FAO DETAILLE Benoit 252100 RHJ M 261 7 13 263 11 8 524 18 21
FAO VREBOS Benoit 252092 RH2 T 247 4 10 271 8 15 518 12 25

SSK ROOSEN Dany 205025 RH2 M 269 9 13 273 9 15 542 18 28
SSK ROOSEN Valérie 205062 RDJ T 225 5 8 241 6 7 466 11 15
SSK ROOSEN Christophe 205027 RH2 M 219 1 6 199 2 2 418 3 8

Club Nom Prénom N° ligue Cat. T/M Série 1 10 9 Série 2 10 9 Total 10 9

FOA VANDEN HOECK Maurice 201007 CHM T 286 16 14 287 17 13 573 33 27
FOA BOTTIAU David 201031 CH1 T 280 20 20 286 16 14 566 36 34
FOA DE MAERE André 201043 CHM T 280 11 18 282 12 18 562 23 36

GPE DURANT Bernard 204017 CH1 T 287 17 13 282 13 16 569 30 29
GPE FELIPE GOMEZ Juan 204015 CH2 T 280 11 18 279 10 19 559 21 37
GPE GHYSSENS Rudy 204076 CH1 T 272 5 22 282 12 18 554 17 40

GAU DE NAYER Sebastien 207045 CH1 T 284 14 16 287 17 13 571 31 29
GAU DE NAYER Jean 207057 CHM T 276 7 22 274 5 24 550 12 46
GAU LALLEMAND Richard 207049 CHM T 267 4 21 270 9 20 537 13 41

GSR PRIEELS Philippe 203055 CHM T 283 13 17 276 8 20 559 21 37
GSR CHAIDRON Jean-Marc 203043 CH2 T 277 10 17 277 9 19 554 19 36
GSR PEETERS Dominique 203076 CD1 T 275 7 21 270 4 23 545 11 44

HEL LEMOINE Tom 905008 CH1 T 290 20 10 281 11 19 571 31 29
HEL SWIGGERS Jos 905106 CHM T 271 6 19 271 7 18 542 13 37
HEL VANDENBORNE Wim 905087 CH1 T 246 6 14 273 8 19 519 14 33

LIE DELACROIX Pascal 403033 CH1 T 286 16 14 283 13 17 569 29 31
LIE MICHOTTE Jean-Pierre 403019 CH2 T 265 4 18 267 4 20 532 8 38
LIE AUGUSTE Solange 403075 CDV T 237 3 13 261 5 22 498 8 35

SSC HENIN Christian 316029 CH1 T 265 2 22 264 4 17 529 6 39
SSC MARIUSZ Martine 316028 CD2 T 257 5 17 257 5 11 514 10 28
SSC TROTTA Rosa 316024 CD2 T 216 2 15 247 3 17 463 5 32

FAO GENIN Jean-Marc 252037 CH1 T 276 7 22 288 18 12 564 25 34
FAO GEERTS Didier 252089 CH2 T 276 7 22 265 5 18 541 12 40
FAO SEPULCHRE Damien 252057 CH2 T 263 4 16 0 0 0 263 4 16

1701

1682

1658

1632

1599

1506

1368

1658

EQUIPES RECURVE

EQUIPES COMPOUND

1645

1597

1586

1581

1576

1426



CAT. MATR. NOM SERIE 1 SERIE 2 TOTAL TOUCHE X 10 9

RHC 315010 HUIN Pierre 261 267 528 60 15 23
RHC 205049 FONTAINE Simon 222 210 432 58 7 13
RHC 201045 FONTAINE Bertrand 187 205 392 56 10 10

RDC 201053 CROUGHS Margaux 229 213 442 59 7 12
RDC 252143 VAN DER HAEGEN Aurélie 186 216 402 59 6 6

RDB 252090 VERHEGGEN Vanessa 221 240 461 59 8 13
RDB 201XXX VERBEELEN Laurence 224 233 457 60 8 10

RDB 201010 CATTELAIN  Aurélie 240 216 456 60 9 15

CHB 252093 SCHEFFERS Robin 212 229 441 60 1 17

BREVETS JEUNES      FOA   du   8-10-2005

RECURVE CADETS

RECURVE CADETTES

RECURVE BENJAMINES

COMPOUND BENJAMINS

RECURVE BENJAMINES DEBUTANTES
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